Progetti di investimento pubblico - 2025

PROGETTO

Messa in sicurezza dei versanti sotto chiesa parrocchiale
San Lorenzo, opere di regimazione idraulica e ripristino
strada comunale Sostegno — Curino

Lavori di messa in sicurezza idrogeologica sul territorio
comunale di Sostegno

Lavori di riqualificazione impianto sportivo comunale

Altre commissioni e attivita

CupP

H13H18000090002

H15F22000040001

H12H25000110004

H12H24000760006

IMPORTO TOT.

350.000,00 €

1.000.000,00 €

237.500,00 €

27.500,00 €

FONTI FINANZIARIE

100% fondi FSC

100% fondi Legge
30 dicembre 2018
n. 145

100 % fondi
comunali

25.000€ Regione
Piemonte
2.500 € Comune

STATO

In corso

In corso

Non iniziata

In corso

DATA DI INIZIO

26/09/2023

21/07/2025

01/08/2025

10/11/2025

DATA DI SCADENZA

31/12/2025

31/03/2026

30/11/2025

31/12/2025

% COMPLETAMENTO

67%

10%

0%

0%

NOTE



